
Urząd Statystyczny w Rzeszowie, ul. Jana III Sobieskiego 10, 35-959 Rzeszów 
 

Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, 
podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie G-02a 
Urząd Statystyczny w Rzeszowie 
 
 

Dla jednostek z terenu 
województwa: 

Osoby do kontaktów ze 
sprawozdawcami  

Telefony  E-mail  

 

Jolanta Dryka 780 191 072 j.dryka@stat.gov.pl 

Agnieszka Nowak-
Strugała 780 191 080 a.nowak-strugala@stat.gov.pl 

Julita Maj Dziugiełł 536 269 762 j.dziugiell@stat.gov.pl 

Roman Kundys 780 191 069 r.kundys@stat.gov.pl 

Barbara Matusiak 780 191 068 b.matusiak@stat.gov.pl 

Kamila Czech 780 191 066 k.czech@stat.gov.pl 

Natalia Tabor 536 254 009 n.tabor@stat.gov.pl 

Bożena Dziubak 534 869 760 b.dziubak@stat.gov.pl 
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